Ubergangstarif Westpfalz / 6stliches Saarland
Preise Tarif 01. Januar 2018 / Fassung 1.8.2018

Einzelfahrkarten

Tageskarten

Zeitkarten

Zeitkarten Ausbildung

Zuschlag fur die 1.Klasse
In Zugen des Nahverkehrs

Vertrieb

Preis-
stufe

PS

PS

Erwachs.

Einzelfahrkarte

Kind /
Fahrrad

Einzelfahrkarte
BahnCard

Erwachs.

Kind

Tages-
Karte

1 Person

Tages-
Karte

2 Personen

Tages-
Karte

3 Personen

Tages-
Karte

4 Personen

Tages-
Karte

5 Personen

Wochen-
karte

Monats-
karte

Jahreskarte
(bar)

Jahres-
karte (Abo
monatl.)

Wochen-

karte Ausb.

Monats-karte
Ausb.

Jahreskarte
Ausb.(bar)

Jahreskarte
Ausb.(Abo
monatl.)

Einzel-
fahrkarte

Wochen-
karte

Monats-
karte

Jahreskarte
(bar)

Jahres-
karte (Abo
monatl.)

101

2,20 €

1,50 €

1,70 €

1,10 €

7,00 €

9,70 €

12,40 €

15,10 €

17,80 €

19,00 €

60,20 €

620,40 €

51,70 €

15,50 €

46,90 €

483,60 €

40,30 €

1,50 €

7,60 €

2410 €

241,00 €

20,08 €

102

2,70 €

1,90 €

2,00 €

1,40 €

7,00 €

9,70 €

12,40 €

15,10 €

17,80 €

24,40 €

73,10 €

752,40 €

62,70 €

19,60 €

58,70 €

604,80 €

50,40 €

1,90 €

9,80 €

29,20 €

292,00 €

24,33 €

122

22

3,70 €

2,60 €

2,80 €

2,00 €

7,00 €

9,70 €

12,40 €

15,10 €

17,80 €

30,00 €

89,70 €

924,00 €

77,00 €

25,00 €

72,30 €

745,20 €

62,10 €

2,60 €

12,00 €

35,90 €

359,00 €

29,92 €

123

23

3,70 €

2,60 €

2,80 €

2,00 €

7,00 €

9,70 €

12,40 €

15,10 €

17,80 €

30,00 €

89,70 €

924,00 €

77,00 €

25,00 €

72,30 €

745,20 €

62,10 €

2,60 €

12,00 €

35,90 €

359,00 €

29,92 €

103

4,50 €

3,10 €

3,40 €

2,30 €

7,00 €

9,70 €

12,40 €

15,10 €

17,80 €

36,10 €

107,60 €

1.108,80 €

92,40 €

30,00 €

85,80 €

883,20 €

73,60 €

3,10 €

14,40 €

43,00 €

430,00 €

35,83 €

104

5,90 €

4,10 €

4,40 €

3,10 €

12,60 €

15,80 €

19,00 €

22,20 €

25,40 €

47,60 €

139,00 €

1.431,60 €

119,30 €

40,10 €

115,20 €

1.074,00 €

89,50 €

4,10 €

19,00 €

55,60 €

556,00 €

46,33 €

105

7,80 €

5,40 €

5,90 €

4,10 €

12,60 €

15,80 €

19,00 €

22,20 €

25,40 €

56,90 €

166,20 €

1.712,40 €

142,70 €

48,20 €

137,40 €

1.284,00 €

107,00 €

5,40 €

22,80 €

66,50 €

665,00 €

55,42 €

106

9,20 €

6,40 €

6,90 €

4,80 €

18,50 €

22,30 €

26,10 €

29,90 €

33,70 €

61,90 €

179,20 €

1.845,60 €

153,80 €

52,30 €

147,80 €

1.383,60 €

115,30 €

6,40 €

24,80 €

71,70 €

717,00 €

59,75 €

107

10,80 €

7,50 €

8,10 €

5,60 €

18,50 €

22,30 €

26,10 €

29,90 €

33,70 €

71,70 €

205,00 €

2.112,00 €

176,00 €

60,50 €

170,40 €

1.584,00 €

132,00 €

7,50 €

24,80 €

71,70 €

717,00 €

59,75 €

108

11,10 €

7,80 €

8,30 €

5,90 €

19,00 €

23,00 €

27,00 €

31,00 €

35,00 €

71,70 €

205,00 €

2.112,00 €

176,00 €

60,50 €

170,40 €

1.584,00 €

132,00 €

7,80 €

28,70 €

82,00 €

820,00 €

68,33 €

109

© | 0| N|O | OB W

11,50 €

8,00 €

8,60 €

6,00 €

19,00 €

23,00 €

27,00 €

31,00 €

35,00 €

71,70 €

205,00 €

2.112,00 €

176,00 €

60,50 €

170,40 €

1.584,00 €

132,00 €

8,00 €

28,70 €

82,00 €

820,00 €

68,33 €

110

10

12,50 €

8,70 €

9,40 €

6,50 €

19,00 €

23,00 €

27,00 €

31,00 €

35,00 €

71,70 €

205,00 €

2.112,00 €

176,00 €

60,50 €

170,40 €

1.584,00 €

132,00 €

8,70 €

28,70 €

82,00 €

820,00 €

68,33 €

Besondere tarifliche Angebote*:

Aufpreis fir das UT Erganzungsticket ,,UT Saarpfalz-Kreis Plus“ (UT SPK Plus) Jahresabonnement Ausbildung

fur Inhaber des saarVV Landkreis-Schiler-Tickets Saarpfalz-Kreis:

*(gemaR UT Tarifbestimmung Anlage 2)

10,00 € monatlich im Abonnement [gliltig ab 01.08.2018 bis 31.07.2019]

Alle Preisangaben sind Bruttopreise in EURO, inkl. gesetzliche Umsatzsteuer. Es gelten die Tarifbestimmungen und Beférderungsbedingungen fiir den Ubergangstarif.

Besondere Preisstufen (PS):

PS1
PS 22, 23
PS 10

= gultig fur Relation Zweibrticken (Wabe 710) nach Ein6d (Wabe 599)
= gultig fur im Wabenplan markierte Ubergangstarif-Umlandbereiche der Stadte Homburg (PS 22) und Zweibriicken (PS 23)
= gultig fir gesamten Ubergangstarifbereich (UT-Netz)
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